
VAKCÍNY U SOUDU V HAAGU. Výjimka z
očkování pro americké námořníky –
Francouští učitelé stávkovali – Britští experti:
omikron je konec pandemie
- CZ24 News | 17. ledna 2022

EU: Co všechno nám zatajila mj. Česká televize.

Během loňského roku se na Mezinárodní trestní soud v Haagu (spadají pod něj kauzy s podezřením
na porušení Norimberského kodexu) postupně obrátily různé subjekty vč. odborníků na covid-19 a
vakcíny z více zemí – právníci, vědci, lékaři, veřejní aktivisté s žádostí o nezávislé přezkoumání
bezpečnosti vakcín proti koronaviru. Mezi stěžovateli se vyskytují např. i občané Izraele (stát
neinformoval občany dostatečně o faktu, že jde o experimentální očkovací látky, a vynucoval
očkování různými formami nátlaku), dále se spolupodílejí mj. občané Francie, Německa, UK, ale také
ČR či Slovenska. Znalecké posudky měl podpořit např. i nositel Nobelovy ceny – virolog prof.
Montagnier a další odborníci s určitým renomé v oblasti vědy a zdravotní péče.

www.rightsfreedoms.wordpress.com/2021/09/08 (právníci napříč světem předkládají nové důkazy
k Mezinárodnímu trestnímu soudu; vysoký počet úmrtí po očkování, ztráta základních práv a
svobod).

www.rightsfreedomwordpress.com/2021/12/13/uk-team-file-complaint-of-crimes-against-humanity-wi
th-the-international-criminal-court (10.12.21): tým expertů z UK uplatnil stížnost u soudu v Haagu;
reprezentuje ho právnička H. Rose, vyskytuje se tu i bývalý vědecký šéf výzkumu v oblasti
respiračních nemocí Pfizer farma-firmy.

Tito odborníci zkoušeli uplatnit stížnost u britských soudů, kde ale neuspěli. Namítají nespolehlivost
PCR testů, kdy vzniká uměle vyšší počet covid-případů, např. lidé ve skutečnosti zemřeli na jiné
příčiny; také se tu mluví o “přeznačkování” chřipky, pneumonie a různých respiračních nemocí na
covid-19. Za UK porovnali počet úmrtí na chřipku a pneumonii v letech do r. 2019, kdy se v r. 2020
zaznamenal neuvěřitelně nízký počet těchto příčin úmrtí, místo chřipky se psala diagnóza covid-19.
Tvrzení odborníků, že dochází k záměně příčin úmrtí, měli podpořit i zástupci pohřebních ústavů.

www.dailyexpose.uk/2021/12/10/uk-team-file-complaint-of-crimes-against-humanity-with-the-internat
ional-criminal-court: právníci se domnívají, že během plošného očkování proti covid-19 došlo
k porušení několika článků Norimberského kodexu, podle něhož nelze v rámci experimentu – vakcíny
jsou v jeho režimu až do r. 2022/23 – očkovat bez dobrovolného informovaného souhlasu občanů, bez
jakéhokoli nátlaku; speciální otázkou je zřejmě to, zda byli např. bez svého souhlasu očkováni lidé
nesvéprávní, aniž by byl dostatečně individuálně vyhodnocen poměr prospěch versus rizika.

www.childrenshealthdefense.org/defender/bb-marines-grant-first-religions-exemptions-military-covid
-vaccine-mandate: Americké námořní pěchoty obdržely 3350 žádostí o výjimku z povinného očkování
v rámci armády. Zpracovalo se 3212 případů, zatím byly povoleny dvě výjimky z náboženského
důvodu (14.1.22).

https://cz24.news/vakciny-u-soudu-v-haagu-vyjimka-z-ockovani-pro-americke-namorniky-francousti-ucitele-stavkovali-britsti-experti-omikron-je-konec-pandemie/
https://cz24.news/vakciny-u-soudu-v-haagu-vyjimka-z-ockovani-pro-americke-namorniky-francousti-ucitele-stavkovali-britsti-experti-omikron-je-konec-pandemie/
https://cz24.news/vakciny-u-soudu-v-haagu-vyjimka-z-ockovani-pro-americke-namorniky-francousti-ucitele-stavkovali-britsti-experti-omikron-je-konec-pandemie/
https://cz24.news/vakciny-u-soudu-v-haagu-vyjimka-z-ockovani-pro-americke-namorniky-francousti-ucitele-stavkovali-britsti-experti-omikron-je-konec-pandemie/
http://www.rightsfreedoms.wordpress.com/2021/09/08
http://www.rightsfreedomwordpress.com/2021/12/13/uk-team-file-complaint-of-crimes-against-humanity-with-the-international-criminal-court
http://www.rightsfreedomwordpress.com/2021/12/13/uk-team-file-complaint-of-crimes-against-humanity-with-the-international-criminal-court
http://www.dailyexpose.uk/2021/12/10/uk-team-file-complaint-of-crimes-against-humanity-with-the-international-criminal-court:
http://www.dailyexpose.uk/2021/12/10/uk-team-file-complaint-of-crimes-against-humanity-with-the-international-criminal-court:
http://www.childrenshealthdefense.org/defender/bb-marines-grant-first-religions-exemptions-military-covid-vaccine-mandate:
http://www.childrenshealthdefense.org/defender/bb-marines-grant-first-religions-exemptions-military-covid-vaccine-mandate:


Výše uvedený zdroj (spojený s aktivistou R. F. Kennedym, Jr.) uvádí některá data z amerického
systému pro hlášení nežádoucích účinků vakcín VAERS: myokarditida je na špičce seznamu
poškození po covid-očkování u věku 12-17 let.

www.bbc.com/news/health-59970281: V článku hodnotí epidemiologickou situaci v UK několik
britských odborníků (univerzity Liverpool, Edinburgh, Londýn; virolog, imunolog aj.). Omikron? Je to
začátek konce pandemie – tak vyznívají jejich slova. Letošní rok by už mohl být téměř takový, jak
tomu bylo před pandemií.

Londýnská viroložka je optimistická: virus tu bude cirkulovat jako jiné endemické nemoci; pro
většinu občanů nebude nebezpečný, chránit se musí ti zranitelní. Endemický (konstantně přítomný
v populaci či v regionu, s relativně nízkým šířením) neznamená automaticky mírný. Např. malárie je
taky endemická nemoc, ale ročně na ni umře cca 600 000 lidí. Pro někoho může být smrtelná
i chřipka.

Vidíme známky, že se covid-19 stává méně smrtelným, protože naše tělo je s ním už více seznámené
(graf za Anglii má ukázat pokles úmrtí na 1000 infikovaných, byť s některými výkyvy v loňském
roce). Na to navázala imunoložka: až omikron skončí, bude v populaci – přinejmenším v UK – vysoká
imunita. Infekce v UK znamenala přes 150 000 úmrtí, ale zanechala ochranné dědictví v našem
imunitním systému. Když imunita zeslábne, dostaneme covid-19, ale pro většinu z nás to bude
podobné jako u jiných obvyklých virů – nachlazení, rýma, trochu bolesti hlavy.

Pokud by společnost měla nulovou toleranci vůči úmrtí, pak by to znamenalo velké restrikce (ale
některým úmrtím se stejně nezabrání); ve špatné chřipkové sezóně zemře přes zimu 200 – 300 lidí za
den, a nikdo nenosí roušku ani se neomezují kontakty. Zranitelným by se ev. mohla na podzim
nabídnout doplňující dávka vakcíny.

Přinejmenším někteří z těchto odborníků by ustoupili od restrikcí ve společnosti, např. očekávají
ukončení testování.

www.gov.uk/coronavirus: britská vláda nabízí očkování, vyžaduje roušky ve veřejné dopravě a ve
většině vnitřních prostor (obchody, divadlo), ev. práce doma, větrání, setkávat se spíše venku.
Nicméně sebeizolaci či karanténu lze i tady ukončit po 5. dnu (od 17. ledna), kdy 5. a 6. den by
člověk v některých případech (ne vždy) měl absolvovat dva antigen-testy. Už od 11. ledna většina lidí
nepotřebuje po pozitivním výsledku antigentestu ještě PCR test. Z toho je patrno, že omikron
nezpůsobuje významně zdravotní škody. Ve vládních dokumentech  je i to, že bezpříznakoví se
mohou ev. testovat doma (pokud chtějí), příznakový občan by neměl jít do práce; zaměstnavatel,
pokud by se chtěl věnovat testování na pracovišti, by si to musel uhradit zřejmě sám.

V Anglii je méně opatření (určité odchylky od ostatních částí UK): covid-pas jsem našla spíše jen
u velkých akcí a nočních klubů, do restaurací bez roušky. Až na druhém stupni škol měla být rouška,
zřejmě časově omezeně do 26. ledna; samotest u školního personálu a žáků od 2. stupně. Ale
zájemce by se musel probrat úředními dokumenty víc detailně – co skutečně platí dnes a co se mění –
spíše ve smyslu uvolňování pravidel.

BBC měla stručný přehled o Walesu, Skotsku aj.: uvolňování restrikcí, covid-pas např. jen u velkých

https://cz24.news/donate/
http://www.bbc.com/news/health-59970281:
http://www.gov.uk/coronavirus:


akcí, v kině či nočních klubech; rušení limitu počtu osob na některých akcích; bez covid-pasu
s určitým limitem účastníků akcí. Anglie trvá na tom, že do restaurací se rouška nosit nemá – “je to
nepraktické”. Každopádně bezpříznakoví lidé nepotřebují PCR test, i kdyby se ocitli v izolaci.

www.bbc.com/news/coronavirus: francouzští učitelé stávkovali proti covid-pravidlům; podle vlády se
protestu účastnilo 40 % základních škol a 24 % středních, podle učitelských odborů šlo o protest 75
% učitelů – celonárodní stávka 11 odborových organizací (učitelé, rodiče aj.). Protestujícím mj. vadilo
vládní pojetí testování ve školách – časté změny pravidel či i nesmyslné požadavky na kombinaci
antigen-, PCR a samotestů. Dále nedostatek komunikace. Na stávku zareagoval premiér J. Castex
tím, že prý bezprostředně “usnadní” testování – místo PCR samotest, když ve třídě byla zjištěna
pozitivita. Pro prezidenta E. Macrona stávka před volbami nepřišla vhod, komentují novináři.

AUTOR: Vladimíra Bošková

ZDROJ

http://www.bbc.com/news/coronavirus:
https://www.necenzurujeme.cz/vladimira-boskova/2924/vakciny-u-soudu-v-haagu.html

